OBPA3EI Ne 13.1

[IpaBHO-OpraHu3alHoOHHA
dopmMa Ha yyacTHHKa:

E}lHOJ’I HYHO aKOHOHEPHO ADPYKeCTBO

(Pusuuecko uau ropuduyecko auye, obeduHeHue uau opyzo
obpa3yeaHue, Koemo uma npaso da uansaAHABa docmasku
CB2/1ACHO 3aKoHOodamecmaomo Ha 0spicasama, 8 KoAamo e
YCMAHOBEHO)

Cepanuiie no
perucTpanus:

rp. Codpus 1766, paiton BuTowa, B.3. MasMHOBa JO/HHA, YI.
»I1aHopama Copus” N2 6, BusHec neHTbp Puuxui, 670k B,
er. 2

EUK / Koa mo peructsp
BYJICTAT/
perMcTpalMoHeH HOMep

130545438

WJIH Apyr
HAeHTUQUKALMOHEH KOJ:
[IpencrarasaBaly

HWBan KpacuMupoB XXUTHSAHOB, 3aKOHEH NpeACTaBUTE Ha
yuyactHuka ,TenenuHk bBusnec Cwpeucuc® EAJ -
UsnbiHUTENeH [OUpeKTop W uJeH Ha CwbBera Ha
JIMPEKTOpUTE

(SGKOHEH npedcmaeumexf A —AUYG—ChequaAHo

A0

MUWHHCTEPCTBO HA BbHIIHUTE PABOTH

HanMmeHoBaHHe Ha
nopbYKaTa:

HEHOBO NNPEAJIOKEHUE

»Il0BULIIaBaHE HUBOTO HAa MpeXoBaTa U HHOPMalLMOHHA
curypHoct Ha HauuonanHata BH30Ba HWHQOpMalWOHHA
cHCTeMa Ha MHHHCTePCTBO Ha BBHILHUTE paboTH”

ITo o60co6ena mo3unua 1 ,/locTaBka Ha pecypcH 3a
duHaNU3MpaHe HA cerperanuATa Ha Ny6JIMYHaTa
uHpOpManMOHHA M KOMyHHUKAIlMOHHA
uH}pacTpyKTypa Ha MHHHCTEpPCTBO HAa BbHIIHUTE
pa6oTH, 32 NoJ0OpABaHe HA HeHHATa pe3epBUPAHOCT U
NMOBHIIABaHe HUBOTO Ha pU3HYecKaTa i 3amuTa"

Cnep kaTo ce 3ano3Hax(Me) c 06sBJIEHHETO 3a yYacTHe B IIpoLeAypa 3a B'bsnaraﬂftﬁ

YBAXKAEMHM IOCIIOJA,

S

[

MIMYEHO Ha-OEHOBAL
. 36a, an. 3 ot 30l

Ha o6LlecTBeHAaTa NOpbYKa MoeMaM(e) aHTVKUMEHT Ja M3IM'bJAHHM MNpeAMeTa Hassp.cun. 4,T.10
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3anuugro Ha DeHoBaHne

un. 364an. 3 ot 30T,
BbB Bp. cun. 4, T.10T

Pernament (EC) 2016/ 679

un. 36a, an. ¥ort .
BbB Bp. C Y. 4,
T.10T
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nopbykaTa B CbOTBETCTBHE C MW3MCKBAaHUATA BM M NpUIOKUMHUTE HOPMaTHBHH
HM3UCKBAaHWsI W MpejJjaraMe Ja M3I'bJHMM MNopbYykata npu cineguute ®HHAHCOBH
YC/IOBHA:

1. llpeanaranata o6ma meHa 3a JOCTaBKAa Ha NPejJIOXKEHOTO OT MeH(Hac)
o6opyaBaHe e B pasmep Ha : 1 341 777,20 nB. (C/IOBOM: €JMH MH/JIHOH TPHCTA
YeTHPHUAECET U ejHa XHJIAAH CeJeMCTOTHH CeieM/JeceT U CefieM JieBa U JBajJeceT
CTOTHMHKH) JieBa 6e3 J/IC.

B npeasioxenara mo-rope LeHa ca BKJIWYEHH AOCTaBKa A0 MACTOTO Ha J0CTaBKa,
CbI/IACHO  JAOKYMEHTanMATa,  HM3rpaxjaHe M  HacTpoiiBaHe, CBbIJIAaCHO
AOKyMeHTanusaTa M TexHuyeckara cnenudukaumsa 3a o6ocobeHa moszunua 1 u
OpOBeX/aHe Ha 0byyeHue CbI/IaCHO TeXHUYecKaTa crelnydpuKalms.

1.1. [ena 3a jgocTaBka Ha 4YyBCTBUTENHO 060py[BaHe /CHCTEMH M HacCTpoOiBaHe,
dopMHpaHa OT eJMHUYHHUTE [|eHH Ha 060pyABaHeTo chraacHo [ipunoxenre Ne 1.1 - 1293
587,48 (eauMH MMJIMOH JBecCTa JeBeTJeceT M TPHM XW/IAAHU METCTOTHH OCEMAECceT U
ceieM XWJIAAU U YeTHPHJeceT U 0CeM CTOTHHKH) J1B. 6e3 A/IC;

1.2. llena 3a pgocraBKka Ha YyBCTBHUTEJHO 060pyABaHe /CHMCTEMH M HacTpOHBaHe,
dopMHpaHa OT eJHHHUYHHMTE LEHH HAa 060pyABaHETO cbraacHo I[lpuaoxkenue Ne 1.1
serssrassnssenssamsananeaenens (CJIOBOM) JIB. 6€3 JJ/IC; *06pbinamMme BHHMaHue, ye T. 1.1. u T. 1.2 ca
a6CoNMOTHO MAEHTHUYHH U KacasaT [leHa 3a eJHO ¥ ChbI0 060py/iBaHe, MOpaaHu KOeTo B
HacTOAIATA TOYHA He e OCoYeHa [eHa.

13:

1.2.  lleHa 3arapaHuHOHHO NogAbpKaHe 48 189,72 (yeTHPHAECET M 0CEM XHJISIAH CTO
oceMJieceT M AeBeT JIeBa H ceAeMJeceT M iBe CTOTUHKHM) JB. 6e3 J/IC.

2. llpeanoxeHaTaeHa noT. 1 e KpaitHa ¥ BK/II0YBA BCHYKH Pa3sX0JH U Bbh3HarpaXieHus
3a M3NI'b/JIHEHHEe Ha NOpPBbYKaTa, KaTO HO HE CaMo: pa3xoJuTe 3a NpH06HBaHe, ChOTBETHO
NpexBbpJisiHE Ha NMPaBOTO Ha COGCTBEHOCT BbPXy 0o6opy/BaHeTO Ha Bwanoxurens, 3a
TPaHCIIOPTHPaHe Ha 060pyABaHETO A0 MACTOTO 33 AOCTABKA, 33 OTCTPaHABAaHE HA BCHYKH
TeXHHYECKH HEeHM3NPaBHOCTH U NMOBpeAM BBb3HUKHANM He 10 BHUHA Ha Bb3JIOKHTENS U
MOKPUTH OT rapaHUMOHHHUTE YC/J0BHs M TapaHLHMOHHATA OTFOBOPHOCT (TPY[, BCHYKH
pe3epBHM 4acTH HeorpaHuyeH O6pol 3a nepuoja Ha TrapaHIHOHHOTO CEpPBU3HO
06C/1yKBaHe, TPAHCIIOPTHHU PasXoAM M Ap.) MHCTaJUpaHe W HAaCcTPOiBaHe, IPOBEX/aHETO
Ha o6y4eHue, IpeJoCcTaBsIHEeHa KOHCY/ITAlUsA OT eKCNepT U NOoAAbp)KaHe B rapaHI[dOHHUSA
CPOK, KaKTO M BCHYKH ApPYTH pasxofH, HEOBXOJAUMM 33 KAa4eCTBEHOTO W3II'bJHEHHE Ha
nopbYKaTa.

3. Cwraiacen(u) cme, ako 6bAa(eM) u3bpaH(U) 3a U3IM'BLJAHKTEI, 10 BPEME Ha JeHCTBHE

Ha Jorosopa odepHpaHaTa B HacTosawloTo lLleHOBO mnpejsioykeHHe IleHa Ja ocTaRMyeHo Haoc

Jb%am

- yn. 36a, an. 3 ar SQI'I,
HEIIPOMEHEHA 34 CPOKa Ha JeHCTBHETO Ha AOroBopa, OCBEH aKO HpE,!],JIO}Ka[PIM) HO-HHCE{;IB Bp. c un. 4,;T. Yot

LieHH 110 BpeMe Ha W3II'b/IHeHHE Ha 0roBopa, 6e3 aa npomeHsaM(e) npegMeTa U 06eMa Rarnavent (EQ)

H3NM'BJIHEHHETO.

2016/ 679

3annyeHo Ha OCHOB@HMNE

un. 36a, an. 3ot 3
BbB BP. cun. 4, T. {

PernamenT (EC) 20716/
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3anuyeHa/Ha ocHoBaHMe
ur. 36a,/a. 3 ot 30T,

BbB Bp.-q\gp. 4,1.10T1
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4. TlpepsiokeHaTa leHa e oOMpejesieHa MPH MBJHO CbOTBETCTBHE C YCJAOBHATA OT
JAOKYMEHTALMsITa 3a y4acTHe B nmpoueaypata. [[pueMaMe, 4ye eJUHCTBEHO U CaMo a3 (Hue)
e ©bAa(eM) OTroBOPHM 3a EBEHTYa/lHO JOMYCHAaTH TpellKd WJIH MHPONyCKH B
M34YHCJIEHUSITA Ha IPEAJIOKEHHUTE OT MeH (Hac) IleHH.

5. [Jexnapupam(e), 4e cbM (cMe) cbriaceH(u) mialjaHUsTa Aa 6'bAAaT U3BBPLIEHH 1O
HaYMHA U B CPOKOBETE, 10COYEHH B NPOEKTA HA J0r0BOP 3a Bh3/IaraHe Ha obuiecTBeHaTa

nopbuka.
6. KbM HacTosmara ueHoea odepTa npuiaaram ﬁoGHa pasbuBKa Mo eAMHHUYHH
[leHH Ha OTAEe/JIHUTEe apTHKYJH, KOUTO no,qnema'r H ,zpﬂraska Ipunoxenue Ne 1.1 (mo

o6Gpasel HAa yYacTHHKA).

3anunyéHo Ha OCHoéﬂme
un. 36a, an. 3 ot 30MM,

Ioanuc B'bB un.4,T.101

JlaTa et FOGUH67S ";

HUme u pamuans HUBaH JKuTHAHOB |

JrbxKHOCT I'bJAHUTE/IEH JHPEKTOP

[kauecTBO Ha mnpeacTaBAABAMMA i

y4acTHHKa]

HauMeHOBaHHe Ha yYacTHHUKA »Teneausk buznec CopBucuc” EAJL
3abenexcka:

* Hpedﬂmfceﬂume yeHu ca 068‘6}9380'11.{11 34 yesusi CpoK HA delicmasue Ha aOEOBOPG, 0C8eH aKo
usns/jaHumeasam npeaﬂoofcu no-HUCKU YyeHu no gpeme Ha usns/aHeHue Ha 602060p0, bez da
npoMeHs npedmema U obema Ha usns/AHeHUuemo.

HEHOBOTHO npeaﬂomenue ce nons./18a Yemaugo u 6es 3a4YepKeaHus.
Hpu Hecsomeemcmaeue Ha yeHamad, usnucaHda c 6yqu u yeHama, usnucaHda c uugﬁpu, cecyuma
30 8ApPHA YyeHama, usnucaHa c aymu

3anuyeHo Ha ocHoBaHue
un. 36a, an. 3 ot 30T,
BbBBp.Ccun. 4, 7. 10T
PernamenT (EC) 2016/ 67

12934 57

3anu4yeHo Ha OCHOBaHVIGJk
un. 36a, an. 3 ot 30I1,
BbBBp.Cun. 4, 1. 10T
PernamenTt (EC) 2016/ 679

3anmquo Ha ocHoBaHWe

un. 36&\ an. 3 ot 30I1,

B'bBBQ\'é‘-IJ‘I4T1OT A
PernamenT (EC) 2016/ 679 —ANAS ~



HaumeHnoBaHue Ha
y4yacTHUKa:

MPH/IOKEHHE Ne 1.1

»TenenuHk busnec CopBucuc” EAJL

[lpaBHO-OpraHu3alnMOHHA
dopmMa Ha yyacTHHKa:

EAHONYHO AKIIHOHEPHO APYKECTBO

(pusuvecko uau ropuduqecko auye, obeduHerue uau dpyz0
obpa3yeaHue, Koemo uma npaeo da u3nsaAHsea docmasku
CB2/1aCHO 3aKoHOdamesicmeomo Ha dspicasama, 8 Kosmo e
ycmaHogeHo)

Cepanuie 1o

rp. Codua 1766, paiioH Buroma, B.3. MajauHOBa

perucrpanus: AonuHa, yia. ,Jlanopama Codpua” Ne 6, BusHec neHTHp
Puuxu, 6J10K B, eT. 2

EHUK / Koa no peructsbp 130545438

BYJICTAT/

PETUCTPALLHOHEH HOMED

WY Ipyr
UJeHTUOHUKAIMOHEH KOJI:

[IpexcTraBiasBaly

HBan Kpacumupos YKNTHAHOB, 3aKOHEH NpeACTaBUTE
Ha y4YacTHUKA - U3mbjIHUTe/IeH AUPEKTOp U YWieH Ha
CpBeTa HA JUPEKTOpHUTE

npedcmagumen

(3axoHeH

J10

MHUHHUCTEPCTBO HA BbHIITHUTE PABOTH

INOJAPOBHA PASBHMBKA 110 EAMHNYHHU UEHHU HA OTAE/IHU APTHKYJIH, KOUTO

HamMeHoBaHHe Ha
nopbYKaTa:

NOJJIEXAT HA JOCTABKA

»I10BHIIaBaHEe HUBOTO HAa MpeXoBaTa W MHPOpPMaIHOHHA
curypHoct Ha HanuoHasHaTa BW30Ba HHGOpMalMOHHA
chcTeMa Ha MUHHCTEPCTBO Ha BBbHIIHUTE paboTH
Ilo 060co6eHa mo3unuA 1 ,JJocTaBKa Ha pecypcH 3a
¢duHa/M3MpaHe HA cerperanuaTa Ha ny6/JIMYHATa
uHPOpMAIMOHHA M KOMYHMKAIMOHHA BbB Bp. G un. 4. I 1 o7
uHPpacTPyKTypa Ha MUHMCTEPCTBO HAa BLHIIHUTE Pernavent (EC) 2016/
pa6oTH, 3a N0406pABaHe Ha HeliHaTa pe3epBUPaHOCT’
NOBHIIABAHE HUBOTO Ha ¢u3mnyecKara i 3amura”

3anunueHo Ha ocHO &?.HVI(
un. 36a, an. 3 o1 3071,

Karo Hepasgenna yact xbM O6pasen Nel3.1 - lleHoBo npepJsioxeHue, NPeAOCTaBAME. -
nogpo6Ha pa3bUBKa 0 eIMHUYHH LEHH Ha OTJEJHUTE apTHUKYJIH, KOUTO NOAJIEKAT Ha LOCTABKaes Bp. C 1.
KaKTO C/efiBa:

Sa,rl‘gtge'Ho Ha OCHOBaHue
6a, an. 3 ot 30I1,
B'bBBp cun.4,1.1ot1
PernameHT (EC) 2016/ 679
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HaumMeHOBaHHe HAa y4aCTHUKA

,,Tq}le.lmmc Busnec CupBucuc” EAJ]

1 1. | KomyraTop Layer 3 c PoE op. 15 18 703,12
1 2. | Komyrartop Layer 3 c SFP nopTose 6p. 2 32 577,83
1 3. | Moayn 10GBASE-SR SFP+ 6p. 4 820,30
1 4. | Moayn 1000BASE-SX SFP 6p. 96 585,93
1 5. | CopebpHa cucrema UCS B200 M5 Blade 6p. 8 7 9492,8
1 6. | CvpsbpHa cucrema mogyn UCS S3260 Storage op. 2 110 681,8
2 1. | Cucrema 3a MOHMTODHMHT Ha OKOJIHaTa Cpejia Ha 6p. 1 8592,60
LeHTBP 3a 06paboTka Ha AaHHH (110])
3 1. | Katen U/FTP CAT. 6A LSHF - 4,5 kM op. 1 7 245,00
3 2. | Komnyekr nBo#Ha po3eTKa C HHCBPTH op. 200 23,74
3 3. | HHCBhpTH 3a naTy naHen op. 200 8,56
3 4. | llaTynanen 19" 6p. 19 51,35
3 5. | 19" apamxupam nasen 6p. 19 53,74
3 6. | llauy kaben kar 6AS/FTP-1.5m. 6p. 200 10,00
3 7. | lay ka6en kat 6AS/FTP -5 M. op. 100 16,68
3 8. | [lau kaben kat 6AS/FTP -7 M. 6p. 70 24,25
3 9. | Ilay ka6en kat 6A S/FTP - 10 m. 6p. 30 30,00
3 10. | KabeneH kaHan 3a 2 kabesa ¢ Kanak — 2M. 6p. i 2,16
3 11. | KaGeneH kanan 3a 8 kabena c kanak - ZM. 6p. 1 5,50
3 12. | Ka6Genen kanan 3a 10 kabena c kanak - 2M. op. 1 5,50
3 13. | KaBenen kanan 3a 20 kabesia ¢ Kanak - 2. Gp. 1 8,98
3 14. | OnTHyeH ka6en Multimode LC-LC - 5 m. op. 1 23,39
3 15. | OnTuyen ka6ea Multimode LC-LC - 10 m. 6p. 1 29,61
3 16. | OnTuuen kaben Multimode LC-LC-15 m. 6p. 1 38,07
3 17. | OnTuyen kaben Multimode LC-LC - 20 m. 6p. 2 44,35
3 18. | OnTHueH kaben Singlemode LC-LC - 5m. 6p. 1 25,63
3 19. | OntHuen kaben Singlemode LC-LC - 10 m. 6p. 1 29,63
3 20. | OnTuyeH ka6en Singlemode LC-LC-15 m. op. 1 33,63
3 21. | Ouruuen ka6en Singlemode LC-LC - 20 M. 6p. 1 37,63
3 22. | lNay ka6en 6A S/FTP -5 M. 6p. 1 16,68
3 23. | Nay xaben 6A S/FTP -7 M. 6p. 1 24,25
3 24. | lNay xa6en 6AS/FTP -10 m. 6p. 1 30,00
3 25. | Nay kaben 6A S/FTP - 20 m. / 6p. 1 50,79
3 26. | MeTanHa ckapa - 3 M. / 6p. 1 23,02
3 27. | Hocau 3a ckapa - KOMILJIEKT /  6p. 1 38,64
3 28. | Axcecoap - KOMIJIEKT A / op. 1 21,31
W77
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[ 3anuyeHo Ha ocHoBaHue
Moamuc Y 4n. 36a, an. 3 ot 30T,
Jdarta 19/ A  pbBBp.Ccun.4,T.10T
Hme u pamunusa HI? H YK RAarmameeB(EC) 2016/ 679 3aMEHO Ha OcH ééé ”
JrbKHOCT l//l I'b/IHUTEJIEH AMPEKTOP un. 36a, an. 3 ot 300,
[kayecTBO Ha npejcTaBAABAIMUA l‘ BbB Bp. C un. 4, Ty ot
yqacmnxa] PernamenT (EC) 2016/

679

3annyeHo Ha ocHoBaHue
un. 36a, an. 3 ot 30T, \
BbBBp.Cun. 4, 1. 10T
PernamenTt (EC) 2016/ 679
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